IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

POS. Dorsal Nombre
ELITE Masculino

1 134 Miguel Angel
2 118 Oscar

3 51 Pablo

4 112 Mario

5 42 René

6 25 Pelayo

7 67 Alejandro
8 14 Angel

9 123 Hugo

10 50 Alberto
" 45 Mario

12 144 Pablo

MASTER 30 Masculino

1 64 Hector

2 126 Nacho

3 2 Sergio

4 143 Héctor

5 34 Abel

6 31 Juan

7 78 Rubén

8 105 Roberto
9 38 Fernando
10 97 David

11 116 Francisco José
12 127 Adrian

13 11 Mikel

14 129 Carlos

15 80 Michel

16 43 José

17 88 Héctor
18 73 Daniel

19 96 Gabriel
20 13 Leonardo
21 46 Roberto
22 66 Amaro José
23 74 German

MASTER 30 Femenino
1 49 Maria

MASTER 40 Masculino

1 8 Dario
2 86 Rodrigo
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RUNVASPORT

BTT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Tome Rodrigo
Reguera Gonzalez
Fernandez Latorre
Puente Sierra
Diez Lopez

Castelo Fernandez

Gil Andres
Benavides Gonzalez
Rodriguez Diez

Fernadndez Gonzalez
Fernandez
Landabru

Garcia Rojo

Rojo

Alonso Fernandez
Villarroel Elices
Criado Peliz
Conde Iglesias

Heres Gonzalez

Peral Martin

De Prado Losada
Merino Ruiz
Rangel Ortiz

Ruiz Martinez
Ballaz Monterrubio
Santos Martinez
Ibafiez Sanchez
Espinosa Cerrato
Lopez Hevia
Grandio Gonzalez
Merino Garcia
Bassi

Fernandez Arce
Garcia Victorino
Gutierrez Morala

Fernandez Fernandez

Angulo Garcia
Llaneza Suarez

Club

BIKEXTREM
TH HOMOLOGACIONES
CLUB ATLETISMO LEON
CC BARBERIA MACHO LEOIN

CLUB CICLISTA MACHO LEON

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

CLUB ATLETISMO LEON

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

TRAIL MONTARA ORIENTAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.C. MACHO LEON

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

CLUB CICLISTA MACHO LEON
WALAZ TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SALVADORES-ATECAL BIKE
TEAM

MTB CERVERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT ASTORGA RUNNING
ANTRACITA BIKE FABERO
PERSI-VENT
INDEPENDIENTE

CLUB ESPIGUETE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INSUDERS

BTT SALDANA
INDEPENDIENTE
ASTORGA RUNNING BTT
ASTORGA RUNNING BTT
METALL TATTOO BIKE

NORTH BIKE LA BANEZA

BIKEXTREM
CD.SENDEROS DEL CARBON

www.runvasport.es

Categoria

ELITE Masculino
ELITE Masculino
ELITE Masculino
ELITE Masculino
ELITE Masculino

ELITE Masculino

ELITE Masculino
ELITE Masculino
ELITE Masculino

ELITE Masculino
ELITE Masculino
ELITE Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 30 Masculino

MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino
MASTER 30 Masculino

MASTER 30 Femenino

MASTER 40 Masculino
MASTER 40 Masculino

TIEMPO

01:51:01
01:51:12
01:51:17
01:52:40
01:54:40

01:56:16

01:56:50
02:08:07
02:10:01

02:42:21
03:01:33
03:05:40

01:55:09
01:55:48

01:57:10
01:57:26
01:57:40
01:58:53

02:03:13

02:03:23
02:03:27
02:05:20
02:06:04
02:10:18
02:10:45
02:11:20
02:13:12
02:13:26
02:26:07
02:32:50
02:53:02
02:56:33
03:01:47
03:02:52
03:08:17

02:33:58

01:52:20
01:56:48




IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

BTT
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
3 28 José Manuel Chaves Casuso VALDEOLEA EN MOVIMIENTO  MASTER 40 Masculino 01:56:50
4 41 Israel Diaz Alvarez MOTOS GARITA MASTER 40 Masculino 01:58:20
5 62 Gustavo Garcia Fernandez %é/k\l\/AADORES-ATECAL BIKE MASTER 40 Masculino 01:58:32
6 71 Alberto Gonzalez Gonzalez NORTH BIKE LA BANEZA MASTER 40 Masculino 01:58:35
7 131 Miguel Saro Rodriguez BICICLETAS META MASTER 40 Masculino 01:58:40
8 109  Javier Prado Alvarez INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:00:45
9 7 Jose Luis Alvarez Sanchez MONTANA Y BTT BONAR MASTER 40 Masculino 02:01:37
10 81 Ruben Iglesias Cordero NORTH BIKE LA BANEZA MASTER 40 Masculino 02:05:40
11 53 Borja Fernandez Salegui C.D.LOS PONJALES MASTER 40 Masculino 02:06:17
12 4 Roberto Alvarez Alonso BTT ASTORGA RUNNING MASTER 40 Masculino 02:06:30
13 29 Alexander Céfreces Moran -?’E‘kXAADORES'ATECAL BIKE MASTER 40 Masculino 02:07:38
14 138  Santiago Valladares Bertol INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:09:16
15 122 Alexander Rodrigo Carrera ETXEBARRI XTREM MASTER 40 Masculino 02:15:14
16 130 Ivan Santos Martinez INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:15:30
17 108  Victor Perez Martinez %ékXAADORES'ATECAL BIKE MASTER 40 Masculino 02:17:10
18 1 Abel Alonso Alonso CLUB ATLETISMO LEON MASTER 40 Masculino 02:19:40
19 22 Cibrian Carnicero Suarez CD.SENDEROS DEL CARBON MASTER 40 Masculino 02:25:10
20 39 Francisco Javier ~ Delgado Macho BTT SALDANA MASTER 40 Masculino 02:26:06
21 90 Severino Manso Mencia INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:28:27
22 9 Alvaro Astorga De Prado INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:31:08
23 140 Jorge Vara Perez R ALADO INOXLEON MASTER 40 Masculino 02:36:32
24 19 Oscar Calzado SBC7478 MASTER 40 Masculino 02:37:38
25 10 Raul Bajo Fernandez C.D. LOS REJOS MASTER 40 Masculino 02:43:25
26 139 Borja Vallespin Abasolo INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:45:56
27 57 Jose Maria Gadafion Suarez INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:45:57
28 33 Daniel Criado Fernandez INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:46:46
29 95 Gabriel Medina Martinez SBC7478 MASTER 40 Masculino 02:50:12
30 5 Ivan Alvarez Gonzélez INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 02:57:12
31 26 Pedro Castro Cadenas INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 03:01:32
32 48 Ivan Fernandez Dominguez ZENCERROS BIKE MASTER 40 Masculino 03:01:46
33 58 Antonio Garcia Barrientos INDEPENDIENTE MASTER 40 Masculino 03:02:36

MASTER 40 Femenino
1 6 Pili Alvarez Sanchez ASTORGA RUNNING BTT MASTER 40 Femenino 03:09:16

MASTER 50 Masculino
1 3 Roberto Alvarez LA CASA DE LA BICI MASTER 50 Masculino 02:00:03
2 98 Juan Manuel Moure Baltar BTT ASTORGA RUNNING MASTER 50 Masculino 02:07:20
3 124 Daniel Rodriguez Paniagua %ékXAADORES'ATECAL BIKE MASTER 50 Masculino 02:10:30
4 100 Pedro Nufiez Rodriguez INDEPENDIENTE MASTER 50 Masculino 02:16:02
5 55 Eliecer Ferruelo Escalonilla ZENCERROS MASTER 50 Masculino 02:20:39
6 36 Xavier De La Blancherie BTT ASTORGA RUNNING MASTER 50 Masculino 02:21:00
7 54 Faustino Fernandez Sandoval BTT SALDANA MASTER 50 Masculino 02:26:03
8 40 Ramiro Diaz Alonso 2RLVADORES-ATECALBIKE  \MASTER 50 Masculino 02:26:09
9 115 Javier Ramon Rodriguez BTT BEMBIBRE MASTER 50 Masculino 02:28:25
10 137  José Vicente Valencoso Garcia BTT BEMBIBRE MASTER 50 Masculino 02:28:26
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POS. Dorsal
11 15
12 120
13 133
14 69
15 99
16 70
17 44
18 84
19 23
20 83
21 72
22 110

IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

Nombre

Luis Carlos
José Ramén
Javier

Jose Antonio
David

Sergio

Luis

Jesus
Hipolito
José Luis
Francisco Javier
Antonino

MASTER 60 Masculino

1 111
2 85
3 104
4 102

Javier
Juan Luis
Julidn
Jose Luis
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Benito Barriuso
Rilo Gonzalez
Sousa Carreira
Gonzalez Carro
Nufez Fuertes
Gonzalez De Cabo
Fernandez
Linares Gonzalez
Carrera Garcia
Liébana Pastor
Gonzalez Nistal
Prado Garcia

Puente
Llamas Alvarez
Pefia Gonzalez

Paredes Rodriguez

(e [T])

INDEPENDIENTE
TREITOIRO

ISLASOLAR TECNOLOGICA
ASTORGA RUNNING BTT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO LEON
ASTORGA RUNNING BTT
ASTORGA RUNNING BTT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

KENZA SPORT

CLUB ATLETISMO LEON

INDEPENDIENTE
LOS DEL MATOJO

www.runvasport.es

Categoria

MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino
MASTER 50 Masculino

MASTER 60 Masculino
MASTER 60 Masculino
MASTER 60 Masculino
MASTER 60 Masculino
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TIEMPO

02:31:18
02:35:48
02:38:48
02:41:26
02:44:19
02:45:45
02:47:50
02:48:38
03:02:52
03:09:17
03:18:31
03:25:20

02:03:20
02:10:41
03:15:03
03:36:41




