

IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

BTT

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
ÉLITE Masculino						
1	134	Miguel Ángel	Tome Rodrigo	BIKEXTREM	ÉLITE Masculino	01:51:01
2	118	Oscar	Reguera González	TH HOMOLOGACIONES	ÉLITE Masculino	01:51:12
3	51	Pablo	Fernandez Latorre	CLUB ATLETISMO LEÓN	ÉLITE Masculino	01:51:17
4	112	Mario	Puente Sierra	CC BARBERÍA MACHO LEÓN	ÉLITE Masculino	01:52:40
5	42	René	Díez López	CLUB CICLISTA MACHO LEÓN	ÉLITE Masculino	01:54:40
6	25	Pelayo	Castelo Fernández	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	ÉLITE Masculino	01:56:16
7	67	Alejandro	Gil Andres	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	ÉLITE Masculino	01:56:50
8	14	Ángel	Benavides González	CLUB ATLETISMO LEÓN	ÉLITE Masculino	02:08:07
9	123	Hugo	Rodríguez Diez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	ÉLITE Masculino	02:10:01
10	50	Alberto	Fernández González	TRAIL MONTAÑA ORIENTAL	ÉLITE Masculino	02:42:21
11	45	Mario	Fernández	INDEPENDIENTE	ÉLITE Masculino	03:01:33
12	144	Pablo	Landabru	INDEPENDIENTE	ÉLITE Masculino	03:05:40
MÁSTER 30 Masculino						
1	64	Hector	Garcia Rojo	C.C. MACHO LEON	MÁSTER 30 Masculino	01:55:09
2	126	Nacho	Rojo	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 30 Masculino	01:55:48
3	2	Sergio	Alonso Fernández	CLUB CICLISTA MACHO LEÓN	MÁSTER 30 Masculino	01:57:10
4	143	Héctor	Villarroel Elices	WALAZ TEAM	MÁSTER 30 Masculino	01:57:26
5	34	Abel	Criado Peliz	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	01:57:40
6	31	Juan	Conde Iglesias	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	01:58:53
7	78	Rubén	Heres Gonzalez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 30 Masculino	02:03:13
8	105	Roberto	Peral Martín	MTB CERVERA	MÁSTER 30 Masculino	02:03:23
9	38	Fernando	De Prado Losada	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:03:27
10	97	David	Merino Ruiz	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:05:20
11	116	Francisco José	Rangel Ortiz	BTT ASTORGA RUNNING	MÁSTER 30 Masculino	02:06:04
12	127	Adrian	Ruiz Martinez	ANTRACITA BIKE FABERO	MÁSTER 30 Masculino	02:10:18
13	11	Mikel	Ballaz Monterrubio	PERSI-VENT	MÁSTER 30 Masculino	02:10:45
14	129	Carlos	Santos Martinez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:11:20
15	80	Michel	Ibañez Sanchez	CLUB ESPIGÜETE	MÁSTER 30 Masculino	02:13:12
16	43	José	Espinosa Cerrato	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:13:26
17	88	Héctor	López Hevia	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:26:07
18	73	Daniel	Grandío González	INSUDERS	MÁSTER 30 Masculino	02:32:50
19	96	Gabriel	Merino García	BTT SALDAÑA	MÁSTER 30 Masculino	02:53:02
20	13	Leonardo	Bassi	INDEPENDIENTE	MÁSTER 30 Masculino	02:56:33
21	46	Roberto	Fernandez Arce	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 30 Masculino	03:01:47
22	66	Amaro José	García Victorino	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 30 Masculino	03:02:52
23	74	German	Gutierrez Morala	METALL TATTOO BIKE	MÁSTER 30 Masculino	03:08:17

MÁSTER 30 Femenino

1	49	María	Fernández Fernández	NORTH BIKE LA BAÑEZA	MÁSTER 30 Femenino	02:33:58
---	----	-------	---------------------	----------------------	--------------------	----------

MÁSTER 40 Masculino

1	8	Dario	Angulo Garcia	BIKEXTREM	MÁSTER 40 Masculino	01:52:20
2	86	Rodrigo	Llaneza Suárez	CD.SENDEROS DEL CARBÓN	MÁSTER 40 Masculino	01:56:48



IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

BTT

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
3	28	José Manuel	Chaves Casuso	VALDEOLEA EN MOVIMIENTO	MÁSTER 40 Masculino	01:56:50
4	41	Israel	Díaz Alvarez	MOTOS GARITA	MÁSTER 40 Masculino	01:58:20
5	62	Gustavo	García Fernández	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 40 Masculino	01:58:32
6	71	Alberto	González González	NORTH BIKE LA BAÑEZA	MÁSTER 40 Masculino	01:58:35
7	131	Miguel	Saro Rodríguez	BICICLETAS META	MÁSTER 40 Masculino	01:58:40
8	109	Javier	Prado Álvarez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:00:45
9	7	Jose Luis	Álvarez Sanchez	MONTAÑA Y BTT BOÑAR	MÁSTER 40 Masculino	02:01:37
10	81	Ruben	Iglesias Cordero	NORTH BIKE LA BAÑEZA	MÁSTER 40 Masculino	02:05:40
11	53	Borja	Fernández Salegui	C.D. LOS PONJALES	MÁSTER 40 Masculino	02:06:17
12	4	Roberto	Alvarez Alonso	BTT ASTORGA RUNNING	MÁSTER 40 Masculino	02:06:30
13	29	Alexander	Cófreces Morán	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 40 Masculino	02:07:38
14	138	Santiago	Valladares Bertol	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:09:16
15	122	Alexander	Rodrigo Carrera	ETXEBARRI XTREM	MÁSTER 40 Masculino	02:15:14
16	130	Ivan	Santos Martinez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:15:30
17	108	Victor	Perez Martínez	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 40 Masculino	02:17:10
18	1	Abel	Alonso Alonso	CLUB ATLETISMO LEÓN	MÁSTER 40 Masculino	02:19:40
19	22	Cibrián	Carnicero Suarez	CD. SENDEROS DEL CARBÓN	MÁSTER 40 Masculino	02:25:10
20	39	Francisco Javier	Delgado Macho	BTT SALDAÑA	MÁSTER 40 Masculino	02:26:06
21	90	Severino	Manso Mencia	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:28:27
22	9	Álvaro	Astorga De Prado	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:31:08
23	140	Jorge	Vara Perez	VITIS VELADO INOXLEON MARBAN	MÁSTER 40 Masculino	02:36:32
24	19	Oscar	Calzado	SBC7478	MÁSTER 40 Masculino	02:37:38
25	10	Raúl	Bajo Fernandez	C.D. LOS REJOS	MÁSTER 40 Masculino	02:43:25
26	139	Borja	Vallespin Abasolo	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:45:56
27	57	Jose Maria	Gadañon Suarez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:45:57
28	33	Daniel	Criado Fernández	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:46:46
29	95	Gabriel	Medina Martínez	SBC7478	MÁSTER 40 Masculino	02:50:12
30	5	Ivan	Álvarez González	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	02:57:12
31	26	Pedro	Castro Cadenas	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	03:01:32
32	48	Iván	Fernández Domínguez	ZENCERROS BIKE	MÁSTER 40 Masculino	03:01:46
33	58	Antonio	García Barrientos	INDEPENDIENTE	MÁSTER 40 Masculino	03:02:36

MÁSTER 40 Femenino

1	6	Pili	Alvarez Sánchez	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 40 Femenino	03:09:16
---	---	------	-----------------	---------------------	--------------------	----------

MÁSTER 50 Masculino

1	3	Roberto	Alvarez	LA CASA DE LA BICI	MÁSTER 50 Masculino	02:00:03
2	98	Juan Manuel	Moure Baltar	BTT ASTORGA RUNNING	MÁSTER 50 Masculino	02:07:20
3	124	Daniel	Rodríguez Paniagua	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 50 Masculino	02:10:30
4	100	Pedro	Núñez Rodríguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	02:16:02
5	55	Eliecer	Ferruelo Escalonilla	ZENCERROS	MÁSTER 50 Masculino	02:20:39
6	36	Xavier	De La Blancherie	BTT ASTORGA RUNNING	MÁSTER 50 Masculino	02:21:00
7	54	Faustino	Fernández Sandoval	BTT SALDAÑA	MÁSTER 50 Masculino	02:26:03
8	40	Ramiro	Díaz Alonso	SALVADORES-ATECAL BIKE TEAM	MÁSTER 50 Masculino	02:26:09
9	115	Javier	Ramón Rodríguez	BTT BEMBIBRE	MÁSTER 50 Masculino	02:28:25
10	137	José Vicente	Valencoso García	BTT BEMBIBRE	MÁSTER 50 Masculino	02:28:26

IX ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

BTT

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
11	15	Luis Carlos	Benito Barriuso	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	02:31:18
12	120	José Ramón	Rilo González	TREITOIRO	MÁSTER 50 Masculino	02:35:48
13	133	Javier	Sousa Carreira	ISLASOLAR TECNOLOGICA	MÁSTER 50 Masculino	02:38:48
14	69	Jose Antonio	González Carro	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 50 Masculino	02:41:26
15	99	David	Núñez Fuertes	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	02:44:19
16	70	Sergio	González De Cabo	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	02:45:45
17	44	Luis	Fernandez	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	02:47:50
18	84	Jesus	Linares González	CLUB ATLETISMO LEÓN	MÁSTER 50 Masculino	02:48:38
19	23	Hipolito	Carrera Garcia	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 50 Masculino	03:02:52
20	83	José Luis	Liébana Pastor	ASTORGA RUNNING BTT	MÁSTER 50 Masculino	03:09:17
21	72	Francisco Javier	González Nistal	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	03:18:31
22	110	Antonino	Prado García	INDEPENDIENTE	MÁSTER 50 Masculino	03:25:20

MÁSTER 60 Masculino

1	111	Javier	Puente	KENZA SPORT	MÁSTER 60 Masculino	02:03:20
2	85	Juan Luis	Llamas Álvarez	CLUB ATLETISMO LEON	MÁSTER 60 Masculino	02:10:41
3	104	Julián	Peña González	INDEPENDIENTE	MÁSTER 60 Masculino	03:15:03
4	102	Jose Luis	Paredes Rodriguez	LOS DEL MATOJO	MÁSTER 60 Masculino	03:36:41